
364888-2016 Page 1/9

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 364888-2016 - Mededinging
Polen-Płock: Graankorrelproducten
OJ S 202/2016 19/10/2016
Aankondiging van een opdracht
Leveringen

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/24/EU

Afdeling I: Aanbestedende dienst

Naam en adressen
Officiële benaming: Powiat Płocki reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Płocku
Postadres: ul. Bielska 59
Plaats: Płock
NUTS-code: PL121 Ciechanowsko-płocki
Postcode: 09-400
Land: Polen
E-mail: cuw@powiat.plock.pl
Telefoon: +48 242676800
Fax: +48 242676848

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: www.powiat-plock.pl

Communicatie
De aanbestedingsstukken zijn rechtstreeks, volledig, onbeperkt en gratis beschikbaar op: 
http://bip.powiat-plock.pl/wiadomosci/3/lista/przetargi
Inschrijvingen of aanvragen tot deelneming moeten worden ingediend het hierboven vermelde 
adres
Nadere inlichtingen zijn te verkrijgen op een ander adres:
Officiële benaming: Centrum Usług Wspólnych Powiatu Płockiego
Postadres: ul. Bielska 59
Plaats: Płock
NUTS-code: PL121 Ciechanowsko-płocki
Postcode: 09-400
Land: Polen
Contactpersoon: Anna Regulska
E-mail: bzp@powiat.plock.pl
Telefoon: +48 242676872
Fax: +48 242676879

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: www.powiat-plock.pl

Soort aanbestedende dienst
Regionale of plaatselijke instantie

Hoofdactiviteit
Algemene overheidsdiensten

Afdeling II: Voorwerp

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/364888-2016
mailto:cuw@powiat.plock.pl?subject=TED
http://www.powiat-plock.pl
http://bip.powiat-plock.pl/wiadomosci/3/lista/przetargi
mailto:bzp@powiat.plock.pl?subject=TED
http://www.powiat-plock.pl


364888-2016 Page 2/9

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1. Omvang van de aanbesteding

Benaming
Dostawa artykułów spożywczych dla domów pomocy społecznej w powiecie płockim w 2017 
roku. Pakiet 2. Artykuły z przemiału zbóż.

CPV-code hoofdcategorie
15613000 Graankorrelproducten

Type opdracht
Leveringen

Korte beschrijving
1.Przedmiotem zamówienia jest „Dostawa artykułów spożywczych dla domów pomocy 
społecznej w powiecie płockim w 2017 roku.” Pakiet 2. Artykuły z przemiału zbóż.”
2. Wspólny słownik zamówień (CPV) – 15 61 30 00 – 8;
3. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych zgodnie z podziałem.
Część 1. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Brwilnie
Część 2. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Goślicach
Część 3. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Koszelewie
Część 4. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Nowym Miszewie
Część 5. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Wyszogrodzie
Część 6. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie
Wykonawca może złożyć ofertę na jedną, kilka lub na wszystkie części zamówienia.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Dział II.

Geraamde totale waarde
Waarde zonder btw: 41 701,89 PLN

Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: ja
Inschrijvingen mogen worden ingediend voor alle percelen

Beschrijving

Benaming
Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Brwilnie
Perceel nr.: 1

Aanvullende CPV-code(s)
15613000 Graankorrelproducten

Plaats van uitvoering
NUTS-code: PL121 Ciechanowsko-płocki
Voornaamste plaats van uitvoering: Dom Pomocy Społecznej w Brwilnie, Brwilno, ul. Płocka 
90. Gmina Stara Biała.

Beschrijving van de aanbesteding
1. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia dla Pakietu, przedstawiono w załączniku – dla 
każdej części w odrębnej zakładce arkusza – do niniejszego opisu przedmiotu zamówienia. 
Wykonawca może złożyć ofertę na jedną, kilka lub na wszystkie części zamówienia.
2. Zamawiający w SIWZ oraz załączniku określił przewidywane, szacunkowe zapotrzebowanie 
na artykuły spożywcze w okresie wykonywania zamówienia, które nie są wiążące dla 
Zamawiającego, a stanowią jedynie podstawę dla Wykonawców do sporządzenia oferty. 



364888-2016 Page 3/9

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne roszczenia odszkodowawcze w stosunku do 
niewykorzystanej ilości przedmiotu zamówienia.

Gunningscriteria
De onderstaande criteria
Prijs

Geraamde waarde
Waarde zonder btw: 6 977,40 PLN

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Aanvang: 01/01/2017 Einde: 31/12/2017
Deze opdracht kan worden verlengd: neen

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Beschrijving

Benaming
Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Goślicach
Perceel nr.: 2

Aanvullende CPV-code(s)
15613000 Graankorrelproducten

Plaats van uitvoering
NUTS-code: PL121 Ciechanowsko-płocki
Voornaamste plaats van uitvoering: Dom Pomocy Społecznej w Goślicach, Goślice 66, 09-230 
Bielsk.

Beschrijving van de aanbesteding
1. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia dla Pakietu, przedstawiono w załączniku – dla 
każdej części w odrębnej zakładce arkusza – do niniejszego opisu przedmiotu zamówienia. 
Wykonawca może złożyć ofertę na jedną, kilka lub na wszystkie części zamówienia.
2. Zamawiający w SIWZ oraz załączniku określił przewidywane, szacunkowe zapotrzebowanie 
na artykuły spożywcze w okresie wykonywania zamówienia, które nie są wiążące dla 
Zamawiającego, a stanowią jedynie podstawę dla Wykonawców do sporządzenia oferty. 
Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne roszczenia odszkodowawcze w stosunku do 
niewykorzystanej ilości przedmiotu zamówienia.

Gunningscriteria
De onderstaande criteria
Prijs



364888-2016 Page 4/9

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

Geraamde waarde
Waarde zonder btw: 10 394,50 PLN

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Aanvang: 01/01/2017 Einde: 31/12/2017
Deze opdracht kan worden verlengd: neen

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Beschrijving

Benaming
Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Koszelewie
Perceel nr.: 3

Aanvullende CPV-code(s)
15613000 Graankorrelproducten

Plaats van uitvoering
NUTS-code: PL121 Ciechanowsko-płocki
Voornaamste plaats van uitvoering: Dom Pomocy Społecznej w Koszelewie, Koszelew 2, 09-
530 Gąbin.

Beschrijving van de aanbesteding
1. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia dla Pakietu, przedstawiono w załączniku – dla 
każdej części w odrębnej zakładce arkusza – do niniejszego opisu przedmiotu zamówienia. 
Wykonawca może złożyć ofertę na jedną, kilka lub na wszystkie części zamówienia.
2. Zamawiający w SIWZ oraz załączniku określił przewidywane, szacunkowe zapotrzebowanie 
na artykuły spożywcze w okresie wykonywania zamówienia, które nie są wiążące dla 
Zamawiającego, a stanowią jedynie podstawę dla Wykonawców do sporządzenia oferty. 
Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne roszczenia odszkodowawcze w stosunku do 
niewykorzystanej ilości przedmiotu zamówienia.

Gunningscriteria
De onderstaande criteria
Prijs

Geraamde waarde
Waarde zonder btw: 5 086,60 PLN

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Aanvang: 01/01/2017 Einde: 31/12/2017
Deze opdracht kan worden verlengd: neen



364888-2016 Page 5/9

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Beschrijving

Benaming
Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Nowym Miszewie
Perceel nr.: 4

Aanvullende CPV-code(s)
15613000 Graankorrelproducten

Plaats van uitvoering
NUTS-code: PL121 Ciechanowsko-płocki
Voornaamste plaats van uitvoering: Dom Pomocy Społecznej w Nowym Miszewie, Nowe 
Miszewo ul. Pałacowa 2B, 09-470 Bodzanów.

Beschrijving van de aanbesteding
1. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia dla Pakietu, przedstawiono w załączniku – dla 
każdej części w odrębnej zakładce arkusza – do niniejszego opisu przedmiotu zamówienia. 
Wykonawca może złożyć ofertę na jedną, kilka lub na wszystkie części zamówienia.
2. Zamawiający w SIWZ oraz załączniku określił przewidywane, szacunkowe zapotrzebowanie 
na artykuły spożywcze w okresie wykonywania zamówienia, które nie są wiążące dla 
Zamawiającego, a stanowią jedynie podstawę dla Wykonawców do sporządzenia oferty. 
Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne roszczenia odszkodowawcze w stosunku do 
niewykorzystanej ilości przedmiotu zamówienia.

Gunningscriteria
De onderstaande criteria
Prijs

Geraamde waarde
Waarde zonder btw: 11 012,75 PLN

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Aanvang: 01/01/2017 Einde: 31/12/2017
Deze opdracht kan worden verlengd: neen

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen



364888-2016 Page 6/9

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Beschrijving

Benaming
Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Wyszogrodzie
Perceel nr.: 5

Aanvullende CPV-code(s)
15613000 Graankorrelproducten

Plaats van uitvoering
NUTS-code: PL121 Ciechanowsko-płocki
Voornaamste plaats van uitvoering: Dom Pomocy Społecznej w Wyszogrodzie, ul. 
Niepodległości 5a, 09-450 Wyszogród.

Beschrijving van de aanbesteding
1. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia dla Pakietu, przedstawiono w załączniku – dla 
każdej części w odrębnej zakładce arkusza – do niniejszego opisu przedmiotu zamówienia. 
Wykonawca może złożyć ofertę na jedną, kilka lub na wszystkie części zamówienia.
2. Zamawiający w SIWZ oraz załączniku określił przewidywane, szacunkowe zapotrzebowanie 
na artykuły spożywcze w okresie wykonywania zamówienia, które nie są wiążące dla 
Zamawiającego, a stanowią jedynie podstawę dla Wykonawców do sporządzenia oferty. 
Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne roszczenia odszkodowawcze w stosunku do 
niewykorzystanej ilości przedmiotu zamówienia.

Gunningscriteria
De onderstaande criteria
Prijs

Geraamde waarde
Waarde zonder btw: 2 511,25 PLN

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Aanvang: 01/01/2017 Einde: 31/12/2017
Deze opdracht kan worden verlengd: neen

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Beschrijving



364888-2016 Page 7/9

III.2.2.

III.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1. Benaming
Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie
Perceel nr.: 6

Aanvullende CPV-code(s)
15613000 Graankorrelproducten

Plaats van uitvoering
NUTS-code: PL121 Ciechanowsko-płocki
Voornaamste plaats van uitvoering: Dom Pomocy Społecznej w Zakrzewie, Zakrzewo 14, 09-
460 Mała Wieś.

Beschrijving van de aanbesteding
1. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia dla Pakietu, przedstawiono w załączniku – dla 
każdej części w odrębnej zakładce arkusza – do niniejszego opisu przedmiotu zamówienia. 
Wykonawca może złożyć ofertę na jedną, kilka lub na wszystkie części zamówienia.
2. Zamawiający w SIWZ oraz załączniku określił przewidywane, szacunkowe zapotrzebowanie 
na artykuły spożywcze w okresie wykonywania zamówienia, które nie są wiążące dla 
Zamawiającego, a stanowią jedynie podstawę dla Wykonawców do sporządzenia oferty. 
Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne roszczenia odszkodowawcze w stosunku do 
niewykorzystanej ilości przedmiotu zamówienia.

Gunningscriteria
De onderstaande criteria
Prijs

Geraamde waarde
Waarde zonder btw: 5 719,39 PLN

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Aanvang: 01/01/2017 Einde: 31/12/2017
Deze opdracht kan worden verlengd: neen

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Afdeling III: Juridische, economische, financiële en technische inlichtingen

Voorwaarden met betrekking tot de opdracht

Voorwaarden inzake de uitvoering van de opdracht
Zgodnie z dokumentacją zamówienia.

Afdeling IV: Procedure



364888-2016 Page 8/9

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1. Beschrijving

Type procedure
Openbare procedure

Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: neen

Administratieve inlichtingen

Termijn voor ontvangst van inschrijvingen of deelnemingsaanvragen
Datum: 22/11/2016 12:00Plaatselijke tijd: 

Geraamde datum van verzending van uitnodigingen tot inschrijving of deelneming aan 
geselecteerde gegadigden

Talen die mogen worden gebruikt bij het indienen van inschrijvingen of aanvragen tot 
deelneming
Pools

Minimumtermijn gedurende welke de inschrijver zijn inschrijving gestand moet doen
De inschrijving moet geldig blijven tot: 20/01/2017

Omstandigheden waarin de inschrijvingen worden geopend
Datum: 22/11/2016 12:30Plaatselijke tijd: 
Plaats: 
1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego – Centrum Usług Wspólnych Powiatu 
Płockiego, ul. Bielska 59, 09-400 Płock, IV piętro, pokój 405.
2. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – II piętro, pokój 203.

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Inlichtingen over periodiciteit
Periodieke opdracht: ja
Tijdstip waarop naar verwachting nieuwe aankondigingen worden bekendgemaakt:
Październik – listopad 2017 roku.

Nadere inlichtingen

Beroepsprocedures

Beroepsinstantie
Officiële benaming: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Postadres: ul. Postępu 17a
Plaats: Warszawa
Postcode: 02-676
Land: Polen
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefoon: +48 224587801
Fax: +48 224587800
Internetadres: http://uzp.gov.pl

Beroepsprocedure

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://uzp.gov.pl


364888-2016 Page 9/9

VI.5.

VI.4.4.

Precieze aanduiding van de termijn(en) voor beroepsprocedures: 
Zgodnie z art. 182 ustawy Pzp.

Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden verkregen
Officiële benaming: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Postadres: ul. Postępu 17a
Plaats: Warszawa
Postcode: 02-676
Land: Polen
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefoon: +48 224587801
Fax: +48 224587800
Internetadres: http://uzp.gov.pl

Datum van verzending van deze aankondiging
17/10/2016

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://uzp.gov.pl

